

## عملیات طوفان الاقصی فرصتی برای احیای امت اسلام/ فلسطین میزان تشخیص دوست و دشمن است



نماینده جنبش جهاد اسلامی در تهران تاکید کرد: ویژگی فلسطین این است که ماهیت دوست از دشمن را مشخص می‌کند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، نشست تخصصی "محور مقاومت؛ اضمحلال رژیم صهیونیستی" به منظور بررسی آخرین تحولات منطقه در سایه ادامه تجاوزات و جنایات مستمر رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان و نیز ارزیابی نتایج عملیات طوفان الاقصی پس از گذشت سیزده ماه در سطح فلسطین، منطقه، جهان و تأثیرات این عملیات بزرگ بر روند عادی سازی روابط با اشغالگران و همچنین بر امنیت و آینده رژیم اشغالگر و نیز وضع میدانی در لبنان، غزه و کرانه باختری در سایه شهادت رهبران و فرماندهان بزرگ مقاومت به میزبانی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ حسن البغدادی، عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان، عباس خامه یار، رایزن فرهنگی سابق جمهوری اسلامی ایران در لبنان، ناصر ابوشریف، نماینده جنبش جهاد اسلامی و خالد قدومی، نماینده جنبش حماس در ایران در

این نشست حضور داشتند.

ناصر ابوشریف نماینده جنبش جهاد اسلامی در تهران در این نشست درباره آخرین روند تحولات منطقه در سایه ادامه تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و مردم لبنان تصریح کرد: ریشه تمام آنچه در منطقه می‌بینیم و دلیل اصلی مقاومت ملت فلسطین، وجود اشغالگری است، از همان زمانی که اشغالگران انگلیسی، اشغالگری اسرائیلی را در سرزمین فلسطین تثبیت کردند، این مقاومت وجود داشته است و شاهد انتفاضه اول و دوم بوده‌ایم. همه این رخدادها، انتفاضه‌ها و همچنین عملیات هفتم اکتبر تنها یک علت داشته و آن وجود اشغالگری است.

وی خاطرنشان کرد: ما با تمام اشکال مقاومت می‌کنیم و این مقاومت، حق مشروع و ثابت ملت فلسطین است و همه کشورها حتی کشورهای که از رژیم صهیونیستی دفاع می‌کنند، این حق دفاع مشروع را به رسمیت می‌شناسند و بر اساس قوانین بین‌المللی، حق هر مردمی که تحت اشغالگری هستند، این است که مقاومت کنند و مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور ایران هم بر این نکته تاکید کرده‌اند.

ابوشریف درباره دلایل وقوع عملیات طوفان الاقصی اظهار داشت: دلایل وقوع عملیات طوفان الاقصی متعدد است، یکی از آنها این بود که مسئله فلسطین در معرض حذف قرار داشت و به دنبال اجرای پروژه عادی سازی روابط و طرح آمریکا بودند که بر اساس این طرح قرار بود اسرائیل به قدرت اساسی منطقه تبدیل و در منطقه ادغام شود، بدون این که مسئله فلسطین حل و فصل گردد. نتانیاهو حتی حداقل راه حل‌ها را هم نمی‌پذیرد. در نتیجه لازم بود که کاری انجام شود تا بتوان این طرح‌های بزرگ را به شکست کشاند و در عمل چنین کاری انجام شد و عملیات طوفان الاقصی به وقوع پیوست که به اعتراف اسرائیل بزرگترین ضربه به این رژیم بود.

وی افزود: تمام کشورهای غربی و متاسفانه برخی از کشورهای عربی برای حمایت از اسرائیل بسیج شدند، برخی از کشورهای عربی از اسرائیل در اشکال مختلف حمایت کردند که این کشورها برای همه شناخته شده هستند و گزارش‌های زیادی به وضوح به این مسئله اشاره کرده است.

نماینده جنبش جهاد اسلامی در تهران تصریح کرد: مقاومت به تنهایی به مقابله با رژیم صهیونیستی پرداخت و فقط محور مقاومت از آن دفاع می‌کند. حزب الله از همان روز نخست به حمایت از مقاومت فلسطین برخاست و یمن، ایران و آزادگان جهان نیز از مقاومت فلسطین دفاع می‌کنند.

ابوشریف گفت: اسرائیل در این جنگ، چیزهای زیادی را از دست داد و هزینه‌های سنگینی را پرداخت کرد و وجهه آن در سطح بین‌المللی بسیار مخدوش شد. امروز نتانیاها و گروهی از افراد تشنه قدرت همچون بن‌گور و اسموتریچ، اسرائیل را به این وضعیت کشانده‌اند.

وی درباره اهداف رژیم صهیونیستی از جنگ و جنایات مستمر خود در منطقه افزود: اسرائیل به دنبال گسترش جنگ و وارد کردن غرب به ویژه آمریکا در این جنگ است که البته آمریکا در عمل از نظر مالی و تسلیحاتی و اطلاعاتی و با تمام توان و امکانات خود در حمایت از این رژیم وارد این جنگ شده است و ده‌ها میلیارد دلار تاکنون به اسرائیل کمک کرده است و علاوه بر آن باید به کمک‌های گسترده یهودیان در آمریکا به اسرائیل اشاره کرد. بنابراین، این فقط جنگ اسرائیل نیست، بلکه جنگ آمریکا نیز به شمار می‌رود و همچنان از نتانیاها حمایت خواهند کرد و هر دو حزب آمریکا اعم از دموکراتها و جمهوریخواهان از اسرائیل حمایت می‌کنند و تفاوتی میان آنها وجود ندارد.

ابوشریف ابراز عقیده کرد: در نهایت پیش‌بینی می‌شود که جنگ توسعه خواهد یافت و مناطق جدیدی را دربرخواهد گرفت و فقط به لبنان و فلسطین محدود نخواهد شد و ممکن است کشورهای عربی دیگری را هم شامل شود و در نتیجه ممکن است به جنگ بزرگی که نتانیاها مسبب آن است، گسترش یابد؛ ولی ما کاملا یقین داریم که نوار غزه تحت محاصره بهترین شاهد و گواه بر شکست طرح‌های رژیم صهیونیستی است و اسرائیل همچنان بدون اینکه پایانی برای جنگ و تجاوزاتش وجود داشته باشد بدون هرگونه دستاوردی به جنگ خود در این منطقه ادامه می‌دهد با وجودی که اکنون در شمال غزه شاهد نسل‌کشی آشکار هستیم ولی با وجود این همه جنایات، تاکنون به هیچ دستاورد نظامی دست نیافته است.

نماینده جهاد اسلامی در تهران درباره سرنوشت جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی در منطقه گفت: اسرائیل به دنبال گسترش جنگ است، آمریکا در طول بیست روز وارد عراق شد و به پانزده سال برای خروج از عراق نیاز داشت و با مقاومت مردم عراق، البته با آبرومندی خارج نشد، در افغانستان هم به این وضع گرفتار شد. در نتیجه این توهمات که منشاء آن غرور و خودخواهی و قلدرمآبی صهیونیستی است و گمان می‌کنند که می‌توانند هر کاری که بخواهند، انجام دهند و دنیا هم برده آنها هستند. معتقدم این جنگ با سرنوشت غیرعادی برای رژیم صهیونیستی پس از شعله ور شدن شراره مقاومت در تمام منطقه، پایان خواهد یافت.

ابوشریف در ادامه این نشست تقریباً درباره تحولات منطقه اظهار داشت: این منطقه در نهایت منطقه ما است و ایمان داریم که می‌توانیم، البته شکی نیست که مرحله دشواری است و به جهاد واقعی، صبر،

ایمان و توکل به خداوند نیاز دارد. بلکه از نظر امکانات مالی و تسلیحاتی، امکانات داخلی ما با آنها قابل مقایسه نیست، ولی ما ایمان داریم که خداوند با ما است و به یاری خدا قادر به پیروزی در این مرحله هستیم.

وی با اشاره به نقشه‌ها و توطئه‌های مستمر دشمنان امت اسلام گفت: دشمن، توطئه‌های زیادی را علیه امت اسلام با هدف فروپاشی بافت اجتماعی و تجزیه کشورهای طراحی کرد که در مورد سوریه و عراق شاهد آن بودیم. عملیات طوفان الاقصی فرصتی برای احیای امت اسلام فراهم کرده است و با وجود این که شاهد حمایت گروه‌های اهل سنت و شیعه از فلسطین هستیم، فقط متاسفانه خط سلفی باقی مانده که دوست را از دشمن تشخیص نمی‌دهد، مشکل، شیعه و سنی نیست، بلکه مشخص عدم تشخیص دوست از دشمن است، اکنون ماهیت دشمن مثل روز روشن و واضح است، مشکل ما در تشخیص و سطح تفکر و بینش است.

ابوشریف تاکید کرد: ویژگی فلسطین این است که ماهیت دوست از دشمن را مشخص می‌کند. ادامه مبارزه و جهاد اجتناب‌ناپذیر است، ولی نیاز به یک طرح و برنامه جامع و فراگیر اسلامی داریم و با تمام احترام برای مجمع جهانی تقریب، هنوز یک طرح اسلامی که همه را در بر بگیرد، وجود ندارد، بنابراین، به یک طرح فراگیر نهضت اسلامی نیاز داریم، همه ما از نظر عقیدتی درباره امام مهدی (عج) اتفاق نظر داریم. ما در غزه برای آتش‌بس می‌جنگیم، ولی باید طرحی برای آزادی فلسطین وجود داشته باشد و اگر نبرد توسعه یابد، باید هدف دیگری وجود داشته باشد. اگر نتانیا هو به دنبال ایجاد خاورمیانه جدید است، ما هم خواهان خاورمیانه یا شرق اسلامی خالص با آزادسازی فلسطین هستیم، بنابراین، باید اهداف فوراً تغییر یابد و علما باید نقش بزرگی در این زمینه ایفا کنند.